
Zarządzenie Nr 2172/BIO/06 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 28 marca 2006r. 

 

w sprawie zgłaszania i uaktualniania danych dotyczących rejestrów 

publicznych podlegających zgłoszeniu do Krajowej Ewidencji Systemów 

Teleinformatycznych i Rejestrów Publicznych. 
 
 
Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
zarządzam, co następuje : 
 

§ 1 
 

Zobowiązuje się kierowników wydziałów, referatów i biur Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle, w których prowadzone są rejestry publiczne w rozumieniu art. 3 pkt 5 ustawy z dnia 
20 kwietnia 2005r. o informatyzacji podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. 
z 2005r. Nr 64 poz. 565) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Informatyzacji z dnia 
27 września 2005r. (Dz.U. z 2005r. Nr 200 poz. 1655), zwane dalej rejestrami, do: 
1) zgłoszenia rejestrów istniejących do Biura Informatyki i Ochrony Informacji Urzędu 

Miasta Kedzierzyn-Koźle, zwanego dalej Biurem, 
2) bieżącego przekazywania do Biura informacji o tworzeniu nowych rejestrów oraz 
      o zmianach treści i zaprzestaniu  prowadzenia rejestrów istniejących. 
 

§ 2 
 

1. Zobowiązuję wszystkich kierowników wydziałów, referatów i biur Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle do przestrzegania postanowień zawartych w zarządzeniu.  

2. Nadzór nad realizacją postanowień niniejszego zarządzenia powierzam kierownikowi 
Biura Informatyki i Ochrony Informacji. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w drodze pisma 
okólnego. 
 

• 
• 
• 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Biura Informatyki i Ochrony Informacji 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Grzegorz Dysarz  (-) 
 
 
 


